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Jego Magnificencja
Prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek
Rektor Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Al. Kościuszki 4

Wielce Szanowny Panie Rektorze,

w imieniu dr. inż. Wojciecha Kamienieckiego, dyrektora Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, 
serdecznie dziękuję za miłe zaproszenie na Inaugurację Roku Akademickiego 2020/2021 
w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi. To dla nas ogromny zaszczyt. Pan Dyrektor postara się w miarę 
możliwości skorzystać z transmisji online z tego podniosłego wydarzenia.

Na szczególną uwagę zasługuje z pewnością wykład inauguracyjny na frapujący nas wszystkich temat: 
„Pandemie współczesnego świata”, którego wygłoszenia podjęła się Pani Profesor Anna Piekarska.

Obecnie wszyscy żyjemy wyzwaniami, jakie postawiła przed nami epidemia COVID-19, i staramy się 
im sprostać. W Narodowym Centrum Badań i Rozwoju wychodzimy naprzeciw naszym 
Wnioskodawcom i Beneficjentom, oferując im szereg ułatwień w realizacji projektów badawczo-
rozwojowych. Analizujemy też trendy mające wpływ na to, w jakim kierunku będzie zmierzała polska 
nauka w kolejnych latach, i wyciągamy z praktyczne wnioski z tych spostrzeżeń, planując nasze dalsze 
działania.

Na ręce Waszej Magnificencji pragniemy złożyć szczere gratulacje i najlepsze życzenia zarówno dla 
władz Uczelni, jak i całej społeczności akademickiej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. Niech ten 
rozpoczynający się rok akademicki, choć przeżywany w cieniu epidemii koronawirusa, będzie nie 
tylko pracowity, ale też bogaty w nowe badania, odkrycia i nowatorskie pomysły, służące leczeniu 
chorych, kształceniu przyszłych pracowników służby zdrowia i postępowi medycyny, który dokonuje 
się także poprzez udział w nowatorskich projektach B+R.

Szanowny Panie Rektorze, dziękujemy za dotychczasową współpracę i zachęcamy do jej kontynuacji. 
Życzymy Państwu wspaniałej uroczystości i oczywiście dobrego zdrowia.

Z poważaniem
Agnieszka Szmit
Dyrektor Działu Komunikacji i Promocji
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
(podpisano podpisem elektronicznym)
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